
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 29.04.2024 20:51:25

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5505

Zarządzenie nr 30/2020

Podtytuł: Zarządzenie nr 30/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 07.05.2020r. w sprawie
upoważnienia inspektora w Referacie Spraw Obywatelskich do załatwiania spraw w imieniu
Burmistrza Miasta i Gminy Żarki poprzez wydawanie zaświadczeń i poświadczeń.

Na podstawie art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz.U.2020.256 t.j.) zarządzam, co następuje:
§ 1
Upoważniam panią Sylwię Grabowską -  inspektora w Referacie Spraw Obywatelskich
w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach, do podpisywania:
1.    zaświadczeń o zameldowaniu na pobyt stały i czasowy;
2.    zaświadczeń o wymeldowaniu z pobytu stałego i pobytu czasowego;
3.    poświadczeń zameldowania na pobyt stały lub pobyt czasowy z osobami wspólnie zameldowanymi;
4.    potwierdzeń złożenia wniosku o wydanie dowodu osobistego;
5.    zaświadczeń o utracie lub uszkodzeniu dowodu osobistego;
6.    odpisów aktów stanu cywilnego;
7.    pism udostępniających dane z rejestru mieszkańców, rejestru PESEL i rejestru dowodów osobistych.
§  2
Niniejsze upoważnienie traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy albo odwołania niniejszego
upoważnienia oraz nie może być przenoszone na inne osoby.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5505

